檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：汪慧婷

電話：04-7531891

傳真：04-7283264

電子信箱：waiting@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年9月29日

發文字號：府教社字第1060336009號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訓練實施要點及報名表(1個電子檔)(0336009A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉雲林縣童軍會辦理第38期幼童軍木章基本訓練活動實

施要點及報名表各乙份，請鼓勵符合資格人員踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府106年9月25日府教社二字第1062433376號

函辦理。

二、訓練日期：106年12月15日至12月17日(五、六、日)。

三、訓練地點：雲林縣斗南鎮重光國小(斗南鎮將軍里溫厝1號

)。

四、活動期間核給參加人員20小時研習時數，請貴校本權責核

假。

五、檢送本次訓練實施要點及報名表乙份。

正本：本縣各國民小學、愛因斯坦雙語國小

副本：本府教育處 2017-09-29
09:17:45

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060003949

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/09/29

■■■■■■■有附件